PARA ATENDER DE FORMA PARCELADA DEMANDAS DOS 14 

MUNICIPIOS, INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SUL DE MATO GROSSO DO SUL – 

CONISUL. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL: R$ 127.400,00 (Cento e vinte e sete mil e quatrocentos 

reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados da sua assinatura. 

FISCAIS DO CONTRATO:  

Pela Sec. De educação: Robson Enciso – Matricula 15795 e Cleverson Ramos 

Cardoso - Matricula 8.692-1 

Pela Sec. de Meio Ambiente: Vania Tomazelli de Lima – matricula 31419 e